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Anexo Unico al Acta Constitutiva 

DIRECTORIO DE EMERGENCIAS UNIDAD INTERNA

Escuela, Instituto o Dependencia: _________________________________________________________

	No.
	Nombre
	Cargo
	Tel. Celular
	Ext. Oficina
	Correo Electrónico

	Presidente
	 
	 
	 
	 
	 

	Suplente del Presidente
	 
	 
	 
	 
	 

	Coordinador General
	 
	 
	 
	 
	 

	Jefe de piso o edificio
	 
	 
	 
	 
	 

	Jefe de Brigada Primeros Auxilios
	 
	 
	 
	 
	 

	Jefe de Brigada 
Combate y Prevención Incendios 
	 
	 
	 
	 
	 

	Jefe de Brigada 
Evacuación
	 
	 
	 
	 
	 

	Jefe de Brigada
Busqueda y Rescate
	 
	 
	 
	 
	 









[bookmark: _Hlk180505836]DIRECTORIO DE EMERGENCIAS UNIDAD INTERNA


Integrantes de la Brigada Primeros Auxilios 

	No.
	Nombre
	Cargo
	Tel. Celular
	Correo Electrónico

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	












DIRECTORIO DE EMERGENCIAS UNIDAD INTERNA


Integrantes de la Brigada Combate y Prevención  de Incendios 

	No.
	Nombre
	Cargo
	Tel. Celular
	Correo Electrónico

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	












DIRECTORIO DE EMERGENCIAS UNIDAD INTERNA


Integrantes de la Brigada Evacuación

	No.
	Nombre
	Cargo
	Tel. Celular
	Correo Electrónico

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	










DIRECTORIO DE EMERGENCIAS UNIDAD INTERNA


Integrantes de la Brigada Busqueda y Rescate

	No.
	Nombre
	Cargo
	Tel. Celular
	Correo Electrónico

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	



Elaboró: _______________________________        Fecha: ____________________	                                                              
                        Coordinador 
Autorizó: _______________________________       Fecha: ____________________
                                   Presidente 
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